GO AISIFIiINIAIG

Tariffe pedaggio GO 2024

Pedaggio chilometrico

per veicoli a motore oltre 3,5 t di massa massima a carico tecnicamente
ammissibile

comprensivo dei supplementi per inquinamento atmosferico e inquinamento
acustico e per le emissioni di CO,

valido dal 1/1/2024

Z1p T euided

Tariffe complessive
2 assi 3 assi 4 o piu assi
Categoria 2 Categoria 3 Categoria 4+
Cl. di emissione di CO,5 | ><"2? | 00538 0,0741 0,1097
emissioni
Cl. di emissione di CO, 4 | EURO VI 0,2140 0,2987 0,4445
Cl. di emissione di CO, 3 | EURO VI 0,2259 0,3151 0,4693
Cl. di emissione di CO, 2 | EURO VI 0,2265 0,3160 0,4705
Cl. di emissione di CO, 1 | EURO VI 0,2278 0,3177 0,4730
. . EEV ed
Cl. di emissione di CO, 1 EURO V 0,2408 0,3377 0,4990
Cl. di emissione di CO, 1 | EURO IV 0,2568 0,3557 0,5250
Cl. di emissione di CO, 1 ELIJIIIQO 0 0,2708 0,3767 0,5540

Tariffe in Euro per chilometro, escl. IVA 20 %
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(@)

Costi infrastrutturali

Classe di emissione di CO, 5

altre classi di emissione di CO,

Supplemento
inquinamento
atmosferico e
inquinamento acustico

Veicoli a senza emissioni
EURO VI

EUROV ed EEV

EURO IV

EURO O alll

Supplemento
emissioni di CO,

Classe di emissione di CO, 5
Classe di emissione di CO, 4
Classe di emissione di CO, 3
Classe di emissione di CO, 2

Classe di emissione di CO, 1

2 assi
Categoria 2

0,0508
0,2030

2 assi
Categoria 2

0,0030
0,0050
0,0180
0,0340
0,0480

2 assi
Categoria 2

0,0000
0,0060
0,0179
0,0185
0,0198

AISIFIiINIAIG

GUTE FAHRT, OSTERREICH!

3 assi
Categoria 3

0,0711
0,2842

3 assi
Categoria 3

0,0030
0,0070
0,0270
0,0450
0,0660

3 assi
Categoria 3

0,0000
0,0075
0,0239
0,0248
0,0265

Tariffe in Euro per chilometro, escl. IVA 20 %

4 o piu assi

Categoria 4+
0,1067
0,4263

4 o piu assi
Categoria 4+
0,0030
0,0080
0,0340
0,0600
0,0890

4 o piu assi
Categoria 4+
0,0000
0,0102
0,0350
0,0362
0,0387

Tariffe pedaggio GO 2024

Z1p zeuided



